

پلیس امنیت اقتصادی

ابتکار پیشگامانه در ارتقای کسب و کار

معاون اجتماعی قانپ با اشاره به اینکه فضای امن در حوزه اقتصاد، مولودی به نام «رونق تولید» دارد که شعار سال جاری نیز هست، معتقد است تأسیس «پلیس امنیت اقتصادی» فعالیتت مبتکرانه و پیشگامانه در راستای ارتقای فضای کسب و کار است که در نهایت به رونق تولید ملی منتج می شود.

سرهنگ مراد مرادی کرناچی در یادداشتی با اشاره به نقش پیشگامانه نیروی انتظامی در حوزه تأمین امنیت، تأسیس «پلیس امنیت اقتصادی» را گامی مبتکرانه و مهم در راستای اجرای متویات مقام معظم رهبری و نیل به بهره‌وری هر چه بیشتر در حوزه اقتصاد ملی دانست که در بیانیه گام دوم انقلاب نیز بر آن تأکید شده‌است.

اولین همایش «نقش پلیس در امنیت اقتصادی و رونق تولید» که بر مبنای شعار رهبر معظم انقلاب در سال جاری است، در حالی بر گزار شد که معظم له در خطبه‌های نماز جمعه ۱۳۷۷دی‌ماه، اشاره داشتند که «ملت عزیز ایران باید همتشان این باشد که قوی بشوند... البته قدرت فقط قدرت نظامی نیست، اقتصاد کشور باید قوی شود» و این (قوی شدن) تأکیدی است بر تقویت، پیشرفت و حرکت رو به جلو، هم در حوزه سخت افزاری امنیت که شامل قدرت نظامی و انتظامی می شود و هم در حوزه نرم افزاری امنیت که شامل امنیت پایدار و امنیت اقتصادی می گردد، چون امنیت، پیش‌نیاز هر گونه فعالیت اقتصادی و اجتماعی بوده و پلیس نیز همواره بستر ساز امنیت در جامعه است، چه بسا در صورت عدم امنیت، نه تنها فعالیت‌های اقتصادی مختل شده‌است حتی سبب ساز فرصت‌سوزی و سرمایه‌سوزی می شود.

نیروی انتظامی نیز در فضایی که هر روز اخباری در خصوص اختلاس‌های هزار و چند هزار میلیاردی و دلاری منتشر می‌شد و می‌رفت که فضای روانی جامعه متشنج شود، با ابتکاری پیشدستانه و پیشگامانه اقدام به تأسیس «پلیس امنیت اقتصادی» کرد تا با نگاهی هم‌افزا، رضایت‌بخش و حرکت جهادی در مسیر رونق تولید و تأمین امنیت فضای کسب و کار، قرار بگیرد.

راه‌اندازی «پلیس امنیت اقتصادی» که با هوشمندی فرمانده محترم ناچا و در راستای متویات مقام معظم رهبری ایجاد شد، بر خورد با باند‌های سازمان یافته را اولویت مقابله با فساد اقتصادی می داند تا جایی که سر دار دکتر حسین اشتری در همایش «نقش پلیس در امنیت اقتصادی و رونق تولید» نیز بیان داشت: «حتی در دستگیری باند‌های فساد اقتصادی که از سبوی برخی افراد حمایت می شدند و مأموران پلیس را نیز تهدید می کردند، اما پلیس با آنان برخورد کرد و اسامی آنها از سبوی دستگاه اعلام می شود».

در خاتمه گفتنی است با توجه به اینکه از یک سو امنیت اقتصادی یکی از اصلی ترین و اساسی ترین زیر ساخت‌های توسعه در نظام اقتصادی کشور هاست و از سوی دیگر، مقوله اقتصاد در بیانیه گام دوم انقلاب نیز از موارد مهم و مبنایی در نظر گرفته شده و پلیس هم که خود را سرباز ولایت می داند، همواره بر خود فرض می داند که نظم و امنیت را در همه شئون اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی و... ارتقا بخشد، لذا راه‌اندازی پلیس تخصصی به نام «امنیت اقتصادی» و برگزاری همایش ملی با عنوان «نقش پلیس در امنیت اقتصادی و رونق تولید»، نشان از دست برتر و دغدغه نیروی انتظامی در این خصوص دارد که امیدواریم با اولین گام پلیس به عنوان آغاز گر، در این حوزه و حمایت و حضور حداکثری و توانمند سایر دستگاه‌های دخیل، مسیری مطمئن و پربار داشته باشیم و مانند برخی حوزه‌های فرهنگی دیگر که پلیس در میدان عمل تنها می ماند، این بار شاهد این جلوه تلخ از عدم همکاری سایر دستگاه‌ها نباشیم.

مرد فربیکار به مرگ محکوم شد

کلاهبردار حرفه ای که پس از قتل مرد جوان قصد کشتن خواهر و خواهرزاده او را داشت به مرگ محکوم شد.

به گزارش جوان، این پرونده ۱۳۳زدهشت امسال با فریادهای کمک خواهی زنی جوان در دستور کار پلیس تهران قرار گرفت. وقتی رهگذران به کمک آن زن رفتند گفت که مردی به نام محمد قصد دارد به سرش را به چاه داخل بیندازد و به قتل برساند که محمد بازداشت شد و پسر جوان هم در داخل چاه نجات پیدا کرد.

زن جوان گفت: محمد خودش را فردی خیر معرفی کرده‌بود و توانسته‌بود از برادرم ۴۰۰میلیون تومان برای امور خیر بگیرد، اما برادرم متوجه شد که محمد اطلاعات ناجا گفت: «سامان» خواننده لس آنجلسی که چند سال قبل به ایران آمده بود و در تهران زندگی می کرد در یکی از کافه‌های شمال تهران در حال اجرای آوازخوانی دستگیر شد.

این خواننده در حالی از سوی مأموران پلیس امنیت پایتخت دستگیر شد که در سفره خانه‌ای واقع در خیابان ملاصدرا موسیقی زنده اجرا می کرد.

به گفته سرهنگ نادر مرادی، معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت، مأموران پلیس پس از پلمب سفره‌خانه سامان و مالک سفره‌خانه را بازداشت کردند.

مرد جوان وقتی فهمید همسرش از خانه قهر کرده و به خانه پندری اش در تهران آمده است با اجرای نقشه هالیوودی قصد بر گرداندن همسرش به خانه را داشت که در دام مأموران گرفتار شد.

به گزارش جوان، چندی قبل به مأموران پلیس شهرستان قم خبر رسید، مأموران پلیس‌راه بزرگراه تهران به قم خودروی پرایدی را که در نزدیکی قم با سرعت بالا در حال حرکت بود، متوقف کرده‌اند که پس از بازرسی خودرو علاوه بر کشف یک اسلحه شکاری غیرمجاز، زن جوان خونینی را که دست و پایش با طناب بسته شده‌بود از داخل صندوق عقب خودرو پیدا می کنند.

بدین ترتیب مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند و دریافتند راننده پراید، زن جوان را از تهران ربوده است. او به خاطر جراحات‌های بدنی به بیمارستان منتقل شده و متهم نیز با خودرواش به اداره پلیس انتقال داده شد.

یکی از افسران پلیس راه به مأموران انتظامی گفت: در حال گشت زنی در بزرگراه قم بودیم که مشاهده کردیم خودروی پرایدی با سرعت غیرمجاز در حال حرکت است. بنابراین به راننده دستور ایست دادیم اما راننده با دیدن خودروی پلیس به سرعت‌افزود و فرار کرد. بدین ترتیب با اعلام موضوع به مرکز، به تعقیب خودروی پراید پرداختیم و در نهایت پس از طی مسافت کوتاهی خودرو را متوقف کردیم. راننده خودرو در حالی که ترس و نگرانی در چهره‌اش موج می‌زد، مدعی شد که عجله داشته و به همین خاطر با سرعت زیاد در حال حرکت بوده و برای اینکه از سبوی پلیس جریمه نشود اقدام به فرار کرده است. ما به راننده مشکوک شدیم و در اولین بازرسی اسلحه‌شکاری غیرمجازی را از داخل خودرواش کشف کردیم و در ادامه بازرسی‌ها متوجه ناله‌های انسانی از داخل صندوق عقب خودرو شدیم. وقتی به طرف صندوق عقب خودرو رفتیم، راننده خیلی تلاش کرد که ما صندوق عقب را باز کنیم اما باز کردیم و با صحنه عجیبی روبه‌رو شدیم و دیدیم زن جوان خونینی در حالی که دست و پایش با طناب بسته شده است داخل صندوق عقب خودروی پراید حبس شده است. سپس پیکر خونین زن جوان را برای درمان و انتقال

به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس دادیم و متهم را بازداشت کردیم و به اداره پلیس تهران دادیم. وی در پایان گفت: زن جوان در همان ابتدا مدعی شد که این مرد، او را از تهران با تهدید اسلحه شکاری ربوده و قرار داده به شهرستان خرم آباد انتقال دهد. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد شاکي، همسر متهم است که چندی قبل به خاطر اختلافات خانوادگی از خانه شوهرش در شهرستان خرم‌آباد قهر می کند و به خانه پدری اش در تهران می‌رود. همچنین مشخص شد متهم روز حادثه همسرش را در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران با تهدید اسلحه به صندوق عقب از خودرو و به استن دست و پایش را در گریز با شوهرم قهر کردم و از خرم‌آباد به خانه پدری‌ام در تهران آمدم. پس از این شوهرم خیلی اصرار کرد که به خانه برگردم، اما من به او گفتم تا شرایط زندگی‌ما بهتر نشود به خانه بر نمی گردم و

متن کامل شد.

تحقیق از متهم در دادسرای جنایی

بنابراین از آنجایی که جرم در تهران رخ

نقشه هالیوودی شوهر

برای برگرداندن همسر به خانه



داده‌بود، مأموران متهم را با پرونده‌اش برای بررسی تحویل کارآگاهان پلیس آگاهی تهران دادند. چند روز قبل در حالی که شاکي به دادسرای امور جنایی تهران رفته بود، متهم نیز برای بازجویی به شعبه آمدم و جلوی خانه پدرش نشست و از سبوی قاضی احسان زمانی مورد بازجویی قرار گرفت.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: ۱۸ سال قبل با شوهرم ازدواج کردم و حاصل زندگی ما سه فرزند است. ابتدا با هم زندگی خوبی داشتیم اما از مدتی قبل مشکلات اقتصادی و بیکاری شوهرم باعث اختلاف ما شد تا جایی که هر از چند گاهی با هم مشاجره و درگیری داشتیم و باعث تلخی زندگی ما شد و به همین سبب مدتی قبل پس از درگیری با شوهرم قهر کردم و از خرم‌آباد به خانه پدری‌ام در تهران آمدم. پس از این شوهرم خیلی اصرار کرد که به خانه برگردم، اما من به او گفتم تا شرایط زندگی‌ما بهتر نشود به خانه بر نمی گردم و

طاعت دوری همسر را نداشتم

متهم نیز در بازجویی‌ها گفت: مدتی قبل زنم از خانه قهر کرد و من و سه فرزندم را در خرم‌آباد تنها گذاشت و به خانه پدرش در تهران آمدم. در این مدت خیلی تلاش کردم او را به خانه برگردانم اما فایده‌ای نداشت و او قبول نمی کرد. چند باری به تهران آمدم و با او حرف زدم که فهمیدم او قصد دارد از من جدا شود. از آنجایی که من و فرزندانم طاعت دوری او را نداشتم تصمیم گرفتم بر گردانم به همین خاطر آن روز به تهران آمدم و جلوی خانه پدرش نشست و از سبوی قاضی احسان زمانی مورد بازجویی قرار گرفت. شاکي در توضیح ماجرا گفت: ۱۸ سال قبل با شوهرم ازدواج کردم و حاصل زندگی ما سه فرزند است. ابتدا با هم زندگی خوبی داشتیم اما از مدتی قبل مشکلات اقتصادی و بیکاری شوهرم باعث اختلاف ما شد تا جایی که هر از چند گاهی با هم مشاجره و درگیری داشتیم و باعث تلخی زندگی ما شد و به همین سبب مدتی قبل پس از درگیری با شوهرم قهر کردم و از خرم‌آباد به خانه پدری‌ام در تهران آمدم. پس از این شوهرم خیلی اصرار کرد که به خانه برگردم، اما من به او گفتم تا شرایط زندگی‌ما بهتر نشود به خانه بر نمی گردم و

متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی زمانی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

مجازات زندان برای سرقت ناکام مأموران قلابی از خانه زن تنها



۲۷ساله بوشناسایی و بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها گفت که در ماجرا نقش نداشته و اشتباه بازداشت شده است اما در تحقیقات فنی به جرمش اعتراف کرد و سه همدستش را هم به پلیس معرفی کرد که بازداشت شدند. دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد. ابتدای جلسه زن صاحبخانه متهمان گشت کرد و گفت: از آنجا که از ختام سرقتی انجام نشده و به خودم هم صدمه جدی وارد نشده از آنها گذشت می کنم. در ادامه محسن به عنوان سردهسته‌باند در جایگاه قرار گرفت و گفت: روزی که‌برای تعمیر کولر به خله‌وبلایی رفتم، دیدم که زن تنها وضع مالی خیلی خوبی دارد. هنگام کار چشمم به گاوصندوق افتاد و احتمال دادم که باید پول و طلائی زیادی داخلش باشد، برای همین از آن روز به بعد مدام به فکر راهی بودم که بتوانم

ترسیدند و فرار کردند. سرابدار خله هم گفت: من مشغول انجام کارهای خانه بودم که رنگ در را زدنم. مقابل در که رفتم چهار مرد ناشناس را دیدم. آنها اسلحه و تجهیزات پلیسی نشان دادند و گفتند که مأمور وزارت اطلاعات هستند علت حضورشان را که پرسیدم، گفتند به جست‌وجوی یک جاسوس آمده‌اند که احتمال می‌رود در این خانه پنهان شده باشد. آنها به زور وارد شدند و دست و پای من و همسرم را بستند خیلی و دو فهمیدم که مأمور قلابی هستند چون به دنبال کلید گاو صندوق بودند. بعد هم که خانم خانه فریاد کشید و کمک خواست، آنها به سراغ من آمدند و گفتند که من یکی از آن مردها را شناختم. او شبیه مردی بود که مدتی قبل برای تعمیر کولر به خانه آمده بود و احتمال زیاد می‌دهم که کولر ساز جزو یکی از آن مردان باشد. با اطلاعاتی که مرد سرابدار در اختیار پلیس گذاشت مرد کولر ساز که محسن نام داشت و

تصادف مرگبار در بزرگراه نیایش

تصادف خودروی سواری پژو ۲۰۶ با کامیون در وسط بزرگراه نیایش در تهران دو کشته و سه زخمی بر جای گذاشت. ساعت ۱۵ دقیقه بمباد دیروز عوامل آتش نشانی با تماس شهروندی از تصادفی در بزرگراه نیایش سا خبر و راهی محل شدند. آتش نشانان در محل حادثه مشاهده کردند، خودروی سواری ۲۰۶ که در مسیر غرب به شرق بزرگراه نیایش حد فاصل بین محله فرحزاد و بزرگراه یادگار امام در حال حرکت بوده به دلایل نامعلومی از مسیر خارج شده و پس از برخورد با کامیون در بل میانی و پایه فلزی یک ستون واژگون و متلاشی شده است.



سرت ۴۰۰ میلیون تومانی

از دفتر نمایندگی مجلس اعلای عراق

مأموران پلیس دو مظنون را به اتهام سرقت ۴۰۰میلیون تومان از دفتر نمایندگی مجلس اعلای عراق در تهران دستگیر کردند.

به گزارش جوان، روز شنبه سی‌ام آذرماه امسال مأموران پلیس پایتخت با تماس شهروندی از دستبر سارقانی به دفتر نمایندگی مجلس اعلای عراق با خبر و برای بررسی موضوع راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه که ساختمان اداری حوالی خیابان شریعتی است، دریافتند سارقان پس از دستبرد به این دفتر حدود ۴۰۰میلیون تومان سرقت کرده‌واز محل گریخته‌اند.

یکی از مسئولان دفتر به مأموران پلیس گفت: عصر روز پنج‌شنبه همراه کارمندان دیگر دفتر را تعطیل کردیم و به خانه‌هایمان رفتیم. ساعتی قبل وقتی وارد دفتر شدیم، مشاهده کردیم در ورودی طبقه اول که اتاق حسابداری است، با‌زاست و همه وسایل هم بهم ریخته است. همان ابتدا متوجه شدیم که سارق با سارقانی به دفتر دستبرد زده‌اند که پس از بررسی فهمیدیم سارقان حدود نیم کیلوطلا و ۲۱هزار دلار از گاوصندوق دفتر سرقت کرده‌اند در ادامه به طبقه سوم که دفتر رئیس است، رفتیم که در ورودی آنجا هم باز و همه وسایل بهم ریخته بود که در نهایت مشخص شد سارقان حدود ۴۰۰میلیون تومان پول، طلا و دلار سرقت کرده‌اند.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی دادر در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس در نخستین گام دوربین‌های مدار بسته محل حادثه را بازبینی کردند. دوربین‌های مدار بسته چهره مرد نقابداری را نشان کردیم که بمبادا جمعه ۱۲۹آذرماه با کلید بدکی که همراه دارد وارد دفتر می شود و پس از سرقت از داخل گاوصندوق در ساعت ۴ بمبادا از آنجا با اموال سرقتی خارج می شود. مأموران در ادامه بررسی متوجه شدند هنگام سرقت، همدست سارق در بیرون از ساختمان کنشک می داده و پس از سرقت هر دو از محل گریخته‌اند.

در شاخه دیگر از تحقیقات مأموران احتمال دادند سارقان افراد آشنایی هستند، چون با کلید بدک وارد دفتر می شوند و همچنین از محل نگهداری طلاها و دلارها هم خبر خارج شده‌اند. بدین ترتیب مأموران در ادامه تحقیقات خود را روی افراد آشنا و کارمندان دفتر متمرکز و پس از بدست آوردن سرخ‌هایی دو نفر از کارمندان آنجا را به عنوان مظنون حادثه دستگیر کردند. تحقیقات از متهمان درباره این حادثه ادامه دارد.

پلیس قلابی به دام افتاد

متهم سابقه داری که با پوشیدن لباس پلیس از شهروندان اخاذی و کلاهبرداری می کرد در دام مأموران پلیس گرفتار شد. به گزارش جوان، چندی قبل مردی به کلانتری ۱۰۸ نواب رفت و از مرد مأمورنمای به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. وی گفت: بیستم همراه امسال با مردی به نام پوریا در فضای مجازی آشنا شدم که خودش را مأمور پلیس معرفی کرد. او وقتی فهمید من عاشق موتور سیکلت سنگین هستم به من گفت که می تواند به قیمت پایینی برای من موتور سیکلت سنگین بخرد. من به او اعتماد کردم و مبلغ ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به او دادم تا برای من موتور سیکلت سنگین بخرد اما از آن روز به بعد او ناگهان ناپدید شد.

پس از طرح این شکایت پرونده برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره محترم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

مأموران در نخستین گام از تحقیقات با شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت متهم به عکس‌هایی با لباس پلیسی در فضای مجازی منتشر کرده با شیوه‌های مختلف از شهروندان اخاذی و کلاهبرداری کرده است. مأموران پلیس در تحقیقات بعدی موفق شدند پوریا ۳۱ساله را که از مجرمان سابقه دار بود، شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ کار آگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به سرقت، کلاهبرداری و اخاذی‌های سریالی اعتراف کرد.

در ادامه متهم به دستور مقام قضایی برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شاکیان در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنندج، تصرفات مالکانه باامعارض متقاضیان ذیل تائید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

م الف: ۱۳۴۶ / رئیس ثبت منطقه یک سمنندج – بنام قیاد تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه: ۱۳۹۸/۱۱/۵ نوبت دوم: یکشنبه: ۱۳۹۸/۱۱/۲۰

بخش ۱-۳: شناسندگ یک‌باب ساختمان بنام شیلان رحیمی فرزند طیفور شماره شناسنامه ۲۴۸۱ صادره نوسود کمملی ۰۸۴۷۵۱۱ تحت پلاک ۲۰۵۸ فرعی از ۱۲۷۴۸ اصلی بخش ۳ سمنندج به مساحت ۹۷/۴۰ مترمربع به آدرس سمنندج نایسر شهرک بهاستان کوچه ارغوان یک